PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
EDITAL n° 01/2025 - Processo Seletivo Simplificado

Memorando 2.234/2025 (1doc)

 A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Salto, no Estado de
São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, torna público a Classificação
Final Geral do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 para contratação temporária do
cargo de Professor de Dança – Balé Clássico.

CLASSIF. NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
 NOTA PROVA

OBJETIVA
 NOTA PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL

1º ALESSANDRA FIORAVANTI 15/06/1973 8,00 9,33 17,33
2º VIVIANE MEDINA MAGNABOSCHI 15/07/1974 9,00 8,17 17,17
3º ED FLAVIO FERREIRA PINTO 14/04/1989 7,00 8,83 15,83
4º ANA CLARA PADOVANI 23/11/2007 7,50 7,33 14,83
5º LUCIANA DE FÁTIMA PINCOVAI  03/11/1972 7,00 7,67 14,67
6º JÚLIA FUMAGALI MARQUES 16/03/2006 6,00 8,17 14,17
7º NATALIA MARCELINO LIMA  10/04/2008 6,00 7,83 13,83

Os candidatos que desejarem entrar com recurso em relação a sua classificação,

deverá encaminha-lo via e-mail, no endereço: selecao@salto.sp.gov.br , a partir das 8h
(oito horas) do dia 12/04/2025 até às 17h (dezessete horas) do dia 13/04/2025.

Somente será apreciado o recurso expresso em termos objetivos, apontando com
clareza circunstâncias que os justifiquem e que sejam recebidos entre os horários e datas
acima mencionados.

Salto, 12 de abril de 2025.

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados de
Contratação Temporária